
	
	Приложение № 11

к Порядку принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, утвержденному постановлением администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
от 02.09.2014г  № 73


ОТЧЕТ №1
об исполнении финансирования муниципальной программы Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

«Развитие гражданского общества» на 2021-2023 годы
за 12 месяцев 2023 года
	№ пункта/

подпункта
	Наименование отдельного мероприятия, подпрограммы, мероприятия подпрограммы
	Государственный заказчик мероприятия (заказчик), ответствен-ный за выполнение мероприятия
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год


	Объем финансирования, программой на текущий год, предусмотренный бюджетом


	Профинансировано в отчетном периоде
	Освоено (израсходовано) в отчетном периоде
	Отметка о выполнении (выполнено/не выполнено)
	Причины невыполнения мероприятия

	
	
	
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	другие источники
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	другие источники
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1.
	Подпрограмма

«Поддержка общественных инициатив Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» на 2021 - 2023 годы
	
	934,0
	
	
	
	934,0
	
	
	934,0
	
	
	
	934,0
	
	
	100 %
	

	1.1
	Предоставление субсидий для поддержки общественно полезных программ общественных объединений, предусматривающих обеспечение комплекса мероприятий по защите законных прав лиц старшего поколения, инвалидов и ветеранов Юго-Северного
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
	132,0
	
	
	
	132,0
	
	
	132,0
	
	
	
	132,0
	
	
	100 %
	

	2.1
	Пенсия за выслугу лет отдельным категориям работников Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района)
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
	802,0
	
	
	
	802,0
	
	
	802,0
	
	
	
	802,0
	
	
	100%
	Ежемесячные выплаты

	2.
	Подпрограмма 

«Гармонизации межнациональных отношений в Юго-Северном сельском поселении Тихорецкого района» на 2021-2023 годы

	
	17,0
	
	
	
	17,0
	
	
	17,0
	
	
	
	17,0
	
	
	100%
	  

	1.1.1.
	Приобретение сувениров, памятных призов, подарочных наборов
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0%
	

	1.2.1.
	Разработка и выпуск методических пособий, иных печатных материалов по вопросам гармонизации межнациональных отношений (приобретение памяток, листовок, плакатов, баннеров)
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
	17,0
	
	
	
	17,0
	
	
	17,0
	
	
	
	17,0
	
	
	100%
	

	3.
	«Совершенствование механизмов управления развитием Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» на 2021 – 2023годы

	
	19,7
	
	
	
	19,7
	
	
	19,7
	
	
	
	19,7
	
	
	100%
	

	1.1
	Профессиональная подготовка муниципальных служащих на курсах повышения квалификации, в том числе участие в обучающих семинарах.

Курсы по охране труда. Работы по охране труда (специальная оценка условий труда)
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0 %
	

	2.1
	Проведение диспансеризации муниципальных служащих
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
	19,7
	
	
	
	19,7
	
	
	19,7
	
	
	
	19,7
	
	
	100%
	Мероприятия запланированы на декабрь 2023 

	2.2
	Подписка одного годового комплекта журнала «Налоговые и Финансовые известия Кубани»
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого район
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0%
	

	2.3
	Ремонт Доски Почета
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого район
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0 %
	

	2.4
	Покупка похозяйственных книг
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого район
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0%
	

	2,5
	Оценка профессиональных рисков
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого район
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	0%
	

	4.
	Подпрограмма «Поддержка территориального общественного самоуправления в Юго-Северного сельском поселении Тихорецкого района»

 на 2021 - 2023 годы
	
	133,2
	
	
	
	133,2
	
	
	133,2
	
	
	
	133,2
	
	
	100 %
	

	1.1
	Компенсационные выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления
	Администрация Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого район
	133,2
	
	
	
	133,2
	
	
	133,2
	
	
	
	133,2
	
	
	100 %
	Ежемесячные выплаты

	Всего по программе
	1103,9
	
	
	
	1103,9
	
	
	1103,9
	
	
	
	1103,9
	
	
	100 %
	


Глава Юго-Северного сельского 
поселения Тихорецкого района                                                                                                                                С.Ю. Карпунин

